-*-
Ir Il lr
t\ffi

I T.Í.L
r ,:.rirf,rril. I

lii,) ESTADO DO RIO DE JANEIRCI
*\

:t'tY

CÂNANNA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY . CIDA,DE HISTOTiICA . MONUMENTO NACIONAL
PAR.AT.Y

A C*as,dtYyÜvÜ

rNDrcAÇÃo

lndicação n" 996/23
EMENTA: Solicita placas de aviso de maré
alta nos locais de estacionamento, no
entorno do Centro-Histórico.

E:xmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvldo o Plenáno na fornra regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando placas de aviso de maré alta nos locais de estacionamento, no entorno do Centro-
Historico.

JUSTIFICATIVA

E uma reivindicação necessária para segurança e bem-estar dos moradores.

Sala das Sessões, '19 de outubro de 2023.

Allan Souza Ribeiro
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o ldentiíicador 32003900350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.4o, ll da Lei

14.06312020.

Po&votos a fâvor, I
votos contrâ [

side

e- abstencão(ões)
Pasat»2à-tL'tL

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 320039003500390034005000

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 1911012023 10:.47

checksu m: 2ACD6SD686FCBÂ206CFBB'1 0EAD4AFC4C2B07CBCC1 6C68EAO3AB9E6EA6CB25FgB

Autenticar docurnento enr /autenticidade
com o iderltificador 32003900350039003A005000, Documento assinado digitalmente conÍorme art. 4o, Il da Lei

14.06312020.